
UCHWAŁA NR XIX.129.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Pełczycach 
na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 53 ust. 1 Statutu Gminy Pełczyce stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XI.65.2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 575) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji na rok 2026 plany pracy poszczególnych komisji stałych Rady 
Miejskiej w Pełczycach, stanowiące odpowiednio załączniki do niniejszej uchwały: 
1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej - Załącznik Nr 1, 
2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Załącznik Nr 2, 
3) Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - Załącznik Nr 3, 
4) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych - Załącznik Nr 4, 
5) Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Komunalnej – Załącznik 

Nr 5. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady 

Miejskiej w Pełczycach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX.129.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX.129.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX.129.2025 

 Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX.129.2025 

 Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIX.129.2025 

 Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisje stałe podlegają Radzie Miejskiej i działają na podstawie zatwierdzonych przez Radę 
planów pracy. Komisje w terminie statutowym przedłożyły swoje plany pracy na 2026 rok, 
a Rada Miejska w Pełczycach postanowiła je zatwierdzić niniejszą uchwałą. 

 
 

Id: 717C5A14-95B8-487B-81C8-56B9A0B340E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.129.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T08:54:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




